
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

   

Usnesení  

Usnesení  
5. mimo řádné sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 03. 04. 2015 
čís. 0528/RMOb1418/4/15–0530/RMOb1418/4/15 

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 
Dalibor Mouka, v. r. 
místostarosta 

  
  
  
 

______________________________ 
Bc. Lucie Feiková, v. r. 
místostarostka 

  
  
  
 

  
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Stránka 2 z 3 

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel:   

Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

0528/RMObM1418/5/15 02/OFR/01 Návrh na rozpočtové opatření č. 4/2015 rozpočtu 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2015 

0529/RMObM1418/5/15 03/OIMH/01 Návrh na výjimku ze směrnice SME 2015-04 
pro postup při zadání veřejné zakázky malého 
rozsahu na realizaci akce „Na Liškovci 8 – 
výměna oken, zateplení fasády” 

0530/RMObM1418/5/15  Návrh na změnu termínu konání 14. schůze 
Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  _________________________________________________________________________  

 

Návrh na rozpo čtové opat ření č. 4/2015 rozpo čtu m ěstského obvodu 
Moravská Ostrava a P řívoz na rok 2015 
  
Usnesení číslo: 0528/RMObM1418/5/15 

02/OFR/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření č. 4/2015 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2015 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, po kterém se rozpočet mění takto: 

příjmy celkem po konsolidaci  323 538 tis. Kč 

 v tom:   

 daňové příjmy  51 080 tis. Kč 

 nedaňové příjmy  138 578 tis. Kč 

 kapitálové příjmy  5 980 tis. Kč 

 přijaté transfery ze SR, rozpočtu SMO  127 900 tis. Kč 

 financování z vlastních zdrojů třída 8  36 466 tis. Kč 

 celkové zdroje  360 004 tis. Kč 

 výdaje celkem po konsolidaci  360 004 tis. Kč 

 v tom:   

 běžné výdaje  318 218 tis. Kč 

 kapitálové výdaje 41 786 tis. Kč 
 

  
2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 
  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 07.04.2015
 

 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Stránka 3 z 3 

 
Návrh na výjimku ze sm ěrnice SME 2015 -04 pro postup p ři zadání ve řejné 
zakázky malého rozsahu na realizaci akce „Na Liškov ci 8 - vým ěna oken, 
zateplení fasády” 
  
Usnesení číslo: 0529/RMObM1418/5/15 

03/OIMH/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

přijmout výjimku ze směrnice SME 2015-04 Postup při zadávání veřejných zakázek pro postup 
při zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce ve finančním pásmu C2 
(nad 500 000,- Kč do 5 999 999 Kč bez  DPH) na realizaci akce „Na Liškovci 8 –
výměna oken, zateplení fasády” dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30.04.2015
  

Návrh na zm ěnu termínu konání 14. schůze Rady m ěstského obvodu 
Moravská Ostrava a P řívoz 
  
Usnesení číslo: 0530/RMObM1418/5/15 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

změnit termín 14. schůze rady městského obvodu na 5. 6. 2015 v 9:00 hod. 
v zasedací místnosti č. 138 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 08.04.2015

 

  _________________________________________________________________________  

 

 


